
大学入学共通テスト利用入試（前期日程）

1科目型 17

2科目型 34

3科目型 80

4科目型 35

1科目型 20

2科目型 46

3科目型 93

4科目型 51

1科目型 24

2科目型 51

3科目型 103

4科目型 27

1科目型 4

2科目型 10

3科目型 16

4科目型 10

1科目型 19

2科目型 47

3科目型 82

4科目型 30

1科目型 11

2科目型 18

3科目型 39

4科目型 16

1科目型 4

2科目型 21

3科目型 40

4科目型 15

1科目型 4

2科目型 6

3科目型 9

4科目型 2

人文学部

心理学部

現代社会学部

現代社会学科

出願期間　12月15日（月）～1月23日（金）まで

志願者数
前年度
志願者数
※1

人文学科 12

心理学科 6

法学部 法律学科 15

学部 学科・専攻・コース 方式
志願者数合

計

178

84

80

21

募集人員

166

210

205

40

10経済学科

経営学部

経営学科
経営・会計専攻 8

経営学科
データサイエンス専攻 2

【1月21日　16:00時点】

119

29

124

212

80

213

235

191

4

社会防災学科 4

経済学部



大学入学共通テスト利用入試（前期日程）

出願期間　12月15日（月）～1月23日（金）まで

志願者数
前年度
志願者数
※1

学部 学科・専攻・コース 方式
志願者数合

計
募集人員

【1月21日　16:00時点】

1科目型 10

2科目型 21

3科目型 20

4科目型 4

1科目型 0

2科目型 3

3科目型 1

4科目型 1

1科目型 1

2科目型 2

3科目型 3

4科目型 3

2科目型 10

3科目型 9

4科目型 6

2科目型 2

3科目型 6

4科目型 2

2科目型 10

3科目型 7

4科目型 5

2科目型 7

3科目型 8

4科目型 5

2科目型 28

3科目型 28

4科目型 28

90 1,214 1,214 1,555

※各選考型を合算した募集人員を示しています。また、選考型ごとの合格者数は、得点状況や受験者数を勘案して決定しています。

84

25

10

22

20

栄養学部

社会ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ学科 5

総合リハビリテーション
学部

2

2

2

7

4

5

栄養学科
臨床検査学専攻

栄養学科
管理栄養学専攻

薬学部 薬学科

全学部

作業療法学科

グローバル・コミュニケーション学科
中国語コース

グローバル・
コミュニケーション学部

グローバル・コミュニケーション学科
英語コース

理学療法学科 2

120

38

52

8

42

55

5

9 10

10

72


