

## 大学入学共通テスト利用入試(前期日程)

【1月21日 16:00時点】

出願期間 12月15日(月)～1月23日(金)まで

学部	学科・専攻・コース	方式	募集人員	志願者数	志願者数合計	前年度志願者数※1
法学部	法律学科	1科目型	15	17	166	191
		2科目型		34		
		3科目型		80		
		4科目型		35		
経済学部	経済学科	1科目型	10	20	210	235
		2科目型		46		
		3科目型		93		
		4科目型		51		
経営学部	経営学科 経営・会計専攻	1科目型	8	24	205	213
		2科目型		51		
		3科目型		103		
		4科目型		27		
	経営学科 データサイエンス専攻	1科目型	2	4	40	80
		2科目型		10		
		3科目型		16		
		4科目型		10		
人文学部	人文学科	1科目型	12	19	178	212
		2科目型		47		
		3科目型		82		
		4科目型		30		
心理学部	心理学科	1科目型	6	11	84	119
		2科目型		18		
		3科目型		39		
		4科目型		16		
現代社会学部	現代社会学科	1科目型	4	4	80	124
		2科目型		21		
		3科目型		40		
		4科目型		15		
	社会防災学科	1科目型	4	4	21	29
		2科目型		6		
		3科目型		9		
		4科目型		2		

学部	学科・専攻・コース	方式	募集人員	志願者数	志願者数合計	前年度志願者数※1
グローバル・コミュニケーション学部	グローバル・コミュニケーション学科 英語コース	1科目型	2	10	55	72
		2科目型		21		
		3科目型		20		
		4科目型		4		
	グローバル・コミュニケーション学科 中国語コース	1科目型	2	0	5	10
		2科目型		3		
		3科目型		1		
		4科目型		1		
総合リハビリテーション学部	社会リハビリテーション学科	1科目型	5	1	9	10
		2科目型		2		
		3科目型		3		
		4科目型		3		
	理学療法学科	2科目型	2	10	25	42
		3科目型		9		
		4科目型		6		
	作業療法学科	2科目型	2	2	10	8
		3科目型		6		
		4科目型		2		
栄養学部	栄養学科 管理栄養学専攻	2科目型	5	10	22	52
		3科目型		7		
		4科目型		5		
	栄養学科 臨床検査学専攻	2科目型	4	7	20	38
		3科目型		8		
		4科目型		5		
薬学部	薬学科	2科目型	7	28	84	120
		3科目型		28		
		4科目型		28		
全学部			90	1,214	1,214	1,555

※各選考型を合算した募集人員を示しています。また、選考型ごとの合格者数は、得点状況や受験者数を勘案して決定しています。